
ESTUDIANTES MATRICULADOS DEL TRABAJO FIN DE GRADO O QUE HAN SUSCRITO 
COMPROMISO DE MATRÍCULA. GRADO DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS 

HUMANOS 

 

Barceló Moll, Agnes 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Henar Álvarez Cuesta 

Batanero Martínez, Adoración 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán / Dra. Dña. Gema VallejoPérez 

Bautista Cano, Pedro Jesús 
Tutor: Dr. D. Daniel Alonso Martínez 

Bernardo Fernández, Nuria 
Tutora: Dra. Dña. Yolanda Fernández Santos 

Borraz Martínez, Juan Antonio 
Tutor: Prof. Dr. D. Carlos González-Antón Álvarez  

Carrasquer Ferrer, Gerardo 
Tutor: Prof. Dr. D. Antonio Vaquera García 

CarrióGelabert, Francisca 
Tutor: Prof. Dr. D. Roberto Fernández Fernández 

Carrión Martínez, Francisco 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Beatriz Agra Viforcos 

Crespo Encinas, Ángel Luis 
Tutor: Prof. Dr. D. José Gustavo Quirós Hidalgo 

Crespo Lobo, Olga 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Helena Díez García 

Dieste Aparicio, Francho Miguel 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán Astorga 

Domínguez del Río, Manuel 
Tutoras: Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán Astorga / Dra. Dña. Mª José Fínez Silva 

Encabo Barra, Ángel 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Mª de los Reyes Martínez Barroso 

Fernández de Heredia Lostes, María Olga 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Beatriz Agra Viforcos 

Fernández Rodríguez, José Ramón 
Tutor: Prof. Dr. D. Juan José Fernández Domínguez 

García Acevedo, María Fe 



Tutores: D. Alberto García Tranche / Dra. Dña. Beatriz Jiménez Parra 

García Llaneza, Manuel Jesús 
Tutora: Dra. Dña. Elena Fátima Pérez Carrillo 

González Tacoronte, Miguel Ángel 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán Astorga 

González-Boado Alonso, Beatriz 
Tutora: Profa. Dña. Adelina Rodríguez Pacios 

Hernández Marco, María Pilar 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Mª Felisa Muñoz Doyagüe 

Hernández Troncoso, Francisco Javier 
Juan José Fernández Domínguez 

Larumbe Sanz, Cristina 
Tutor: Prof. Dr. D. José Gustavo Quirós Hidalgo 

López López, Ángel 
Tutora: Dra. Dña. Pilar Blanco Alonso 

López Martínez, Isabel 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Susana Rodríguez Escanciano 

Mansilla Cachán, Mª Reyes 
Tutora: Dr. D. Jesús Álvarez Santos 

Manzano Castela, María Montaña 
Tutores: D. Alejandro Melón Bécares / Dra. Dña. Beatriz Jiménez Parra 

Martínez Romero, María Cecilia 
Tutoras: Dña. María José Fínez Silva / Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán Astorga 

Martos Rodríguez, Carlos 
Tutor: Prof. Dr. D. José Gustavo Quirós Hidalgo 

Méndez Puga, Mercedes 
Dña. Cristina Herreras Alonso / Dr. D. Daniel Alonso Martínez 

Morales Ferrero, Ana Belén 
Tutor: Prof. Dr. D. Rodrigo Tascón López 

Morán Morán, Ana 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Natalia Ordóñez Pascua 

Neveo Fernández de Heredia, Sara 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Belén Aguirre García 

Nieto Hernández, Cristina 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Elena Aguado Cabezas 



Ochoa Gómez, Lourdes 
Tutores: Dña. Cristina Herreras Alonso / Dr. D. Jesús Álvarez Santos 

Pacho Antón, Petra 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Rosario Marcos Santiago 

Pérez Hinojosa, María Teresa 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán Astorga 

Pérez Morcillo, Ana Belén 
Tutor: Dr. D. David Pérez Neira 

Pinto Pozuelo, María Socorro 
Tutora: Profa. Dña. Mª Josefa Sáiz Rodríguez 

Piza Mir, Bárbara 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Susana Rodríguez Escanciano 

Pons Andrés, Ana María 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Mª de los Reyes Martínez Barroso 

Portolés Ibarz, Josqueuin 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Beatriz Agra Viforcos 

Ramis Ferrer, Catalina 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Ana Isabel Blanco García 

Riera González, Antoni 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Mª Anunciación Trapero Barreales 

Romero Coronado, María Ángeles 
Tutor: Dr. D. Luis Buendía García 

Ros Homar, Andrés José 
Tutor: Prof. Mª Josefa Sáiz Rodríguez 

Sahelices Redondo, Carlos Manuel 
Tutor:Prof. Dr. D. Javier Fernández-Costales Muñiz 

Soriano de Lera, Raúl 
Tutor: Dr. D. Daniel Alonso Martínez 

Taladrid González, María Ángeles 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Helena Díez García 

Tato Fernández, María 
Tutora: Dra. Dña. Natalia Ordóñez Pascua 

Tomás Roca, Juana María 
Tutores: D. José Antonio Murias Martínez / Dra. Dña. Yolanda Fernández Santos 

 



 

ESTUDIANTES MATRICULADOS O CON COMPROMISO DE MATRÍCULO. CURSO 
ACADÉMICO 2015-2016 

 

Bulnes Ranedo, Elisa 
Tutora: Dra. Dña. Beatriz Jiménez Parra 

Folgueral Pérez, Eva María 
Tutora: Profa. Dña. Adelina Rodríguez Pacios 

García Tranche, Alberto 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Elena Aguado Cabezas 

Hermida Pérez-Hevia, María Luisa 
Tutora: Profa. Dra. Dña. Helena Díez García 

Robles Campillo, Ana María 
Tutora: Profa. Dña. Adelina Rodríguez Pacios 

Rodríguez Estébanez, María Pilar 
Tutora: Dra. Dña. Elena Fátima Pérez Carrillo 

Suárez Cabanas, José Raúl  
Tutora: Profa. Dra. Dña. Consuelo Morán Astorga 

Tobalina Arrieta, Valentín Luis 
Tutora: Dra. Dña. Elena Fátima Pérez Carrillo 

 

 

 


